



República Federativa do Brasil
Estado do Pará
PREFEITURA DE AVEIRO
PODER EXECUTIVO

MEDIANA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MEDIANA			
			QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL	MÉDIA
1	Cartucho de toner p/ Multifuncional Brother: MFC-L2720DW, DCP-L2540DW	Unidade	100,0000	180,00	18.000,00	6.000,00
2	Computador PC CPU completo com Monitor 19.5" LED Intel Core i3 6 GB HD 500 GB	Unidade	20,0000	3652,00	73.040,00	24.346,67
3	MINI RACK PAREDE PADRAO 19 1U X 470MM PRETO REDE LAN UTP	Unidade	2,0000	682,00	1.364,00	454,67
4	Multifuncional Brother Laser, Velocidade de impressão: 8 segundos (Primeira página): 42/40 ppm (carta/A4), Resolução de impressão: Até 2400 x 600 dpi, ciclo de trabalho: 50.000 Páginas / mês.	Unidade	10,0000	6264,00	62.640,00	20.880,00
5	No-break 1800VA Modelo bivolt: Automático de entrada 115V/220V - com saída 115V, Tomadas: 8 tomadas tripolares de saída 10A NBR14136.	Unidade	10,0000	1980,00	19.800,00	6.600,00
6	REFIL DE TINTA P/MULT.EPSON: L3150-	Unidade	400,0000	95,00	38.000,00	12.666,67
7	SWITCH 16 PORTAS FAST ETHERNET SF 1600Q+	Unidade	5,0000	475,50	2.377,50	792,50
8	SCANNER ATE 35 PAGINAS POR MINUTOS	Unidade	2,0000	3967,20	7.934,40	2.644,80
9	ALICATE DE CRIMPAR J45/11/9+TESTADORRJ45/11+DECAPADOR+10RJ	Unidade	1,0000	140,00	140,00	46,67
10	CAIXA DE CABO LAN CAT5e 300M	Unidade	6,0000	1078,00	6.468,00	2.156,00
11	CONECTOR RJ45	Unidade	200,0000	150,00	30.000,00	10.000,00
12	HD EXTERNO 1 TB	Unidade	15,0000	680,00	10.200,00	3.400,00
13	MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA COMPACTA, SISTEMA TANQUE DE TINTA 100% SEM CARRUCHOS, IMPRIMA ATÉ 7.500 PÁGINAS EM CORES OU 4.500 PÁGINAS EM RETO.VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: MODO NORMAL 10.5 PPM EM PRETO E 5 PPM EM CORES VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: MODO RASCUNHO 33 PPM EM PRETO E 15 PPM EM CORES, CICLO MENSAL: 30.000 PG E WIFI	Unidade	25,0000	1799,00	44.975,00	14.991,67
14	NOTEBOOK C/ PROCESSADOR INTEL CORE I3, MEMÓRIA RAM: 8 GB, HD: SSD 256GB, TELA: 15.6 POL. COM PLACA DE VIDEO DE 2 GIGABYTES	Unidade	2,0000	7918,00	15.836,00	5.278,67
15	NOTEBOOK C/ PROCESSADOR INTEL CORE I3 7200U OU SUPERIOR OU COMPATÍVEL, MEMÓRIA RAM: 4 OU	Unidade	15,0000	5980,00	89.700,00	29.900,00



República Federativa do Brasil
Estado do Pará

PREFEITURA DE AVEIRO

PODER EXECUTIVO

	8GB, SSD 256GB, LEITOR DE CARTÃO SD, TELA: 15.6					
16	PENDRIVE 128GB	Unidade	30,0000	232,00	6.960,00	2.320,00
17	REFIL DE TINTA P/MULT.EPSON: L396 - ORIGINAL	Unidade	300,0000	95,00	28.500,00	9.500,00
18	ROTEADOR WIRELES WIFI SEM FIO 300 MBPS	Unidade	15,0000	150,00	2.250,00	750,00
19	REFIL DE TINTA P/MULT.EPSON: L3110 - ORIGINAL	Unidade	400,0000	95,00	38.000,00	12.666,67
20	REFIL DE TINTA P/MULT.EPSON: L555 - ORIGINAL	Unidade	400,0000	95,00	38.000,00	12.666,67
21	SWITCH TP-LINK 48 PORTAS GIGABIT	Unidade	2,0000	6372,00	12.744,00	4.248,00
22	MIKROTIK ROUTERBOARD RB 3011UIAS-RM L5	Unidade	1,0000	3200,00	3.200,00	1.066,67
23	ORGANIZADOR DE CABO 3 MTS TIPO VELCRO	Unidade	3,0000	34,00	102,00	34,00
24	PATCH PANEL 24 PORTAS	Unidade	2,0000	1200,00	2.400,00	800,00
25	KIT 5 TINTAS EPSON ORIGINAL T 544 L310 / L3150	Unidade	1,0000	1200,00	1.200,00	400,00
26	NOTEBOOK COM PROCESSADOR INTEL CORE I7-7500U, PLACA DE VÍDEO NVIDIA GEFORCE 940MX COM 2GB, 8GB DE MEMÓRIA RAM, HD DE 1TB, TELA LED 15.6 POLEGADAS, RESOLUÇÃO MÁXIMA FULL HD, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10.	Unidade	2,0000	11482,00	22.964,00	7.654,67
					MÉDIA	192.264,97

17de março de 2021

Agostinho Alves de Oliveira Junior
Pregoeiro